
ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI' SABATO DOMENICA
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

20-21 RITMICA - FANCIULLI RITMICA - FANCIULLI   

21-22
22-23

PALLAVOLO - 
FANCIULLI

PALLAVOLO - MARCONI

RITMICA - GUICCIARDINI RITMICA - GUICCIARDINI

PALLAVOLO - BASKET - MARCONI                                 
PALLAVOLO CALAMANDREI 21.00-23.00

PALLAVOLO - 
BASKET - 
MARCONI

PALLAVOLO - 
BASKET - 
MARCONI


	Palinsesto Castello

